

Referat – Styringsgruppe – Cris/NVA 31 aug 2022 – Godkjent SG 23 nov 22		
Møte	4/2022	
Dato	31.08.2022	
Tid	1300-1500	
Sted	Videomøte	
Til stede:	Karin C Rydving (UiB)	Kari-Anne Kristensen (NFR)
	Herman Strøm (UHR-F/USN)	Margaret L. Fotland (UiO)
	Trude Eikebrokk (FFA/Sintef)	Vigdis Namtvedt Kvalheim (Sikt)
	Frode Arntsen (Sikt)	Terje Hellesvik (Sikt/Prosjektleder)
	Katrine Weisteen Bjerde (HK-Dir) fra 1330	Anders Stubban (Sikt)
Ikke deltatt:		

Sak	Tema	Sakstype
20-22	Godkjenning av dagsorden	B
	<p>Dagsorden var vedlagt innkalling til møtet. SGs medlemmer påpeker at de ønsker noe mer utfyllende sakspapirer, samt at sakspapirene legges ved innkallingen da flere har problemer med å få tilgang til Teams-området. De ønsker at papirene fortsatt legges på Teams-området som et arkiv for styringsgruppen.</p> <p>Det ble informert om at UiOs representant Margaret L. Fotland vil erstattes av Johannes Falck Paulsen.</p> <p>Vedtak: Dagsorden godkjennes</p>	
21-22	Godkjenning av referat	B
	<p>Styringsgruppen hadde i forkant meldt innspill på referatutkastet. Innspillene ble innarbeidet i forslaget til det referatet som ble fremlagt for styringsgruppen. Styringsgruppen ber Sikt om at informasjon rundt Cris/NVA-prosjektet økes/styrkes.</p> <p>Vedtak: Referatet godkjennes som fremlagt.</p>	
22-22	Referat/oppsummering fra prosjektets referansegruppe	O
	<p>Godkjente referater fra møter i prosjektets referansegruppe legges nå ut på styringsgruppens teams-område fortløpende. SG ber om at det til møtene utarbeides en oversikt over de sakene som referansegruppen behandler og at det gis kort status på hvordan innspill realiseres i prosjektet. Dette må avklares nærmere hvordan best kan ivaretas.</p> <p>Vedtak: Styringsgruppen tok saken til orientering med de kommentarer/innspill som kom frem.</p>	
23-22	Om arbeidsgruppen som ble opprettet etter møter med KD og UHR/FFA	D
	<p>Sikt orienterte om arbeidsgruppens tre gjennomførte møter, og SG hadde i forkant mottatt referater fra de to første møtene samt øvrig dokumentasjon fra gruppens arbeid. Kari-Anne Kristensen (NFR) stilte spørsmål om muligheten til å forankre Funksjons- og leveransedokumentet internt i NFR. Det ble informert om at dette får hun mulighet til når dokumentet sendes ut som en del av sakspapirene til møte i SG, der det skal vedtas. Det legges også opp til et forankringsmøte med UHR og FFA (samt at dokumentet skal forankres hos den enkelte brukerinstusjon)</p>	

	<p>Det ble orientert om at det involveres jurist for å avklare nødvendige spørsmål knyttet til GDPR, Databehandleravtale og eierskap til data. Jurist er koblet på prosjektet og vil møte i arbeidsgruppen den 26. september. Det er mulig at KD også må involveres i dette arbeidet.</p> <p>Vedtak: Styringsgruppen tar saken til orientering med de kommentarer/innspill som kom frem.</p>	
24-22	Status/fremdrift for Cris/NVA-prosjektet	O
	<p>Prosjektleder orienterte om status og fremdrift for prosjektet i tråd med presentasjonen som var gjort tilgjengelig for SG i forkant av møtet. Det ble spurt rundt Kanalregisteret og hvordan integrasjonen fungerer. PL tydeliggjorde ressursituasjonen med oppsigelser og langtidssykmeldt utvikler. Det forventes at tilgang på en fast ansatt utvikler som lånes fra annet Produktområde samt tre innleide konsulenter i Bergen vil bedre situasjonen på utviklingsiden. Dette er fortsatt prosjektets hovedbekymring. Under punktet om risiko 5 i matrisen som nå er tatt ut, ble det bedt om at dette anmerkes i en fotnote for å unngå uklarheter. Det spørres også om Risiko 3 (Kvalitet og omfang på migrering av Cristin-resultat) burde være høyere – dette vurderes.</p> <p>Det bes også om fortsatt oppmerksomhet på import av fulltekstfiler. Dette er en pågående prosess, der prosjektets ambisjon er å gjøre fulltekst tilgjengelig forutsatt at det finnes tilgjengelige importerbare filer med maskinlesbar lisens. Det planlegges funksjonalitet for at disse også vil være tilgjengelig via API.</p> <p>Det minnes om at den nye tjenesten med et felles Nasjonalt vitenarkiv må tilfredsstille kravene i Plan S. Dette bekreftes av PL.</p> <p>Vedtak: Styringsgruppen tar saken til orientering med de kommentarer/innspill som kom frem i diskusjonen.</p>	
25-22	Innsiktsarbeid og plan for innføring av Cris/NVA-tjenesten	D
	<p>Anders Stubban, delprosjektleder for innføringsfasen av Cris/NVA samt innsiktsarbeid på søk og rapporter presenterte arbeidet samt et førsteutkast til en overordnet innføringsplan. Presentasjonen er tilgjengelig på Teams-området og vedlagt dette referatet.</p> <p>Innføringsfasen inkluderer blant annet planer for hvordan vi skal fase ut Cristin, herunder sørge for migrering av resultatene til den nye tjenesten. Dette arbeidet forutsetter også at det gjøres et arbeid for å forbedre kvaliteten på poster i dagens Cristin.</p> <p>Det påpekes også at innføringsarbeidet må koordineres med NVI-rapporteringen for 2022.</p> <p>SGs medlemmer kommenterer at det er betryggende at det nå foreligger- og arbeides videre med en slik plan. Det kommenteres som spesielt positivt at det inngår en periode med opplæring og brukbarhetstesting i innføringsplanen, og det påpekes at superbrukerne må involveres i brukbarhetstesting og samt at det utarbeides en tidsplan for migreringen. Det poengteres også at APIer må testes for å sikre at institusjonenes nettsider fungerer etter lanseringen og må gjøres tilgjengelige for test/verifisering i institusjonenes løsninger. Utsifting må skje i dialog med institusjonene.</p> <p>For å få tilstrekkelig informasjon om behovet for søk og rapporter gjennomføres en innsiktsprosess i sektoren. Det avholdes intervjuer der prosjektet samler informasjon fra ulike interessenter og jobber videre med informasjonen for å skissere forslag til løsning og deretter forankre denne med sektoren før utvikling starter. På denne måten reduseres antagelser om hva prosjektet tror er ønsket og innsatsen rettes mot å skape verdi basert på innmeldte behov.</p> <p>SG ber om at UHR/FFA-arbeidsgruppens leveranser ses i sammenheng med innføringsplanen.</p> <p>PL tydeliggjorde forskjellen mellom prosjektets innføringsplan og prosjektets utviklingsplan. Utviklingsplanen har søkelys på konkrete leveranser knyttet til utvikling av funksjonalitet.</p>	

	<p>I innføringsplanen synliggjøres det når de respektive aktivitetene skal gjennomføres, med tanke på migrering, kommunikasjon, opplæring og oppstart i bruk av løsningen.</p> <p>Vedtak: <i>Styringsgruppen tar saken til orientering og ber prosjektet ha spesiell oppmerksomhet på de punkter som kom frem i drøftingen.</i></p>	
26-22	Juridiske aspekter ved Cris/NVA	D
	<p>Det ble gitt en utdypende orientering rundt behovet for juridiske vurderinger knyttet til den nye tjenesten med grunnlag i saksfremstillingen i innkallingen. Det er nødvendig å avklare hvordan Cris/NVA-tjenesten rent juridisk skal håndtere dette ift eierskap, tilganger, redigeringsmuligheter etc.</p> <p>Sikt har engasjert intern jurist med kompetanse på området for å utrede relevante problemstillinger. Juridisk utredning/anbefaling vil bli fremlagt i et senere møte med både arbeidsgruppen og styringsgruppen.</p> <p>Vedtak: <i>Styringsgruppen tar saken til orientering med de kommentarer/innsjill som kom frem i diskusjonen.</i></p>	